[bookmark: _GoBack]关于加强近期疫情防控工作的通告
（昆应疫指通〔2022〕38号）

近期，全国各省（市、自治区）先后发生本土疫情，部分省（市、自治区）疫情已发生外溢，为统筹做好疫情防控和经济社会发展，守牢“疫情要防住、经济要稳住、发展要安全”的底线，现就近期疫情防控工作通告如下：

一、即日起，所有来（返）昆人员，抵昆后一律执行3天内2次核酸检测（间隔24小时）健康管理措施；已做“落地检”的来（返）昆人员，间隔24小时再进行1次核酸检测。

二、所有来（返）昆人员须在入昆前，通过“昆明健康宝”小程序或电话方式向目的地社区进行报备。

三、8月1日以来有海南、西藏、新疆旅居史的人员，做好个人防护，3天内完成2次核酸检测（间隔24小时）；即日起，入昆时需查验24小时内核酸检测阴性证明，并根据风险动态情况，采取相应健康管理措施。

四、请广大市民朋友，近期非必要不前往国内高、中风险区所在的地（市）、县（区），严格落实防疫各项要求，做好个人健康防护。

昆明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情
工作领导小组指挥部
2022年8月13日